
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 221337-2014 z dnia 2014-10-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zabrze

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej pn: System rewersji wentylatora 

głównego przy szybie GUIDO wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego w trakcie realizacji tego projektu włącznie z 

uczestnictwem we...

Termin składania ofert: 2014-10-24 

Numer ogłoszenia: 355092 - 2014; data zamieszczenia: 24.10.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 221337 - 2014 data 17.10.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu, ul. Jodłowa 59, 41-800 Zabrze, woj. śląskie, tel. 32 630 30 91, 

fax. 32 277 11 25.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.2). 

W ogłoszeniu jest: Okres w dniach: 42. 

W ogłoszeniu powinno być: Całkowite zakończenie wykonania przedmiotu umowy nastąpi w terminie 

do 17.02.2015.. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2). 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w 

okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, zostały wykonane 2 (dwie) usługi projektowe, w tym co najmniej 

1 (jedna) usługa projektowa o wartości nie mniejszej niż 50 000,00 zł netto, polegająca na wykonaniu 

projektu obiektu budowlanego/wydzielonej części technologicznej w branży mechanicznej, elektrycznej i 

budowlanej dotyczącej budowy lub przebudowy stacji wentylatorów głównych dla przewietrzania kopalń.. 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli wykonawca 

wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zostały wykonane 2 (dwie) usługi projektowe, w 

tym co najmniej 1 (jedna) usługa projektowa o wartości nie mniejszej niż 50 000,00 zł netto, polegająca 

na wykonaniu projektu obiektu budowlanego/wydzielonej części technologicznej w branży mechanicznej, 

elektrycznej i budowlanej dotyczącej budowy lub przebudowy stacji wentylatorów głównych dla 

Strona 1 z 7

2014-10-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=355092&rok=20...



przewietrzania kopalń z uwzględnieniem rozwiązań zapewniających osiągnięcie granicznych wartości 

dopuszczalnego poziomu hałasu.. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.4). 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający żąda złożenia oświadczenia z art. 22 ust. 1 Pzp i jego weryfikacja 

zostanie przeprowadzona wg formuły: spełnia - nie spełnia. Osoby zdolne do wykonania zamówienia: 

Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że osoby, które będą 

uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialne za świadczenie usług, 

posiadają następujące kwalifikacje zawodowe: 1. Projektant (min. 1 osoba) - kwalifikacje zawodowe: 

posiada uprawnienia do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 

(zgodnie z rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28.04.2006 w sprawie 

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie Dz. U. Nr 83, poz.578) lub odpowiadające im 

uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej lub innych obowiązujących 

przepisów); 2. Projektant (min. 1 osoba) - kwalifikacje zawodowe: posiada uprawnienia do projektowania 

w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych (zgodnie z 

rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28.04.2006 w sprawie samodzielnych funkcji 

technicznych w budownictwie Dz. U. Nr 83, poz.578) lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, 

które zostały wydane na podstawie wcześniej lub innych obowiązujących przepisów); 3. Projektant (min. 

1 osoba) - posiada doświadczenie w projektowaniu izolacji akustycznej lub wibroizolacji maszyn i 

urządzeń zawierających elementy wirujące.. 

W ogłoszeniu powinno być: Osoby zdolne do wykonania zamówienia: Zamawiający uzna powyższy 

warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia, w szczególności odpowiedzialne za świadczenie usług, posiadają następujące kwalifikacje 

zawodowe: 1. Projektant (min. 1 osoba) - kwalifikacje zawodowe: posiada uprawnienia do projektowania 

w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń (zgodnie z rozporządzeniem Ministra 

Transportu i Budownictwa z dnia 28.04.2006 w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w 

budownictwie Dz. U. Nr 83, poz.578) lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały 

wydane na podstawie wcześniej lub innych obowiązujących przepisów); 2. Projektant (min. 1 osoba) -

kwalifikacje zawodowe: posiada uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie 

sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych (zgodnie z rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa 

z dnia 28.04.2006 w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie Dz. U. Nr 83, poz.578) 

lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej lub innych 

obowiązujących przepisów);. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.4.2). 

W ogłoszeniu jest: W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: - oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; - aktualny odpis z 

właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 

Strona 2 z 7

2014-10-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=355092&rok=20...



przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 

oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert; - aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; -

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 

Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 

ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; -

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 

ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; - aktualną 

informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, 

wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; - aktualną informację z Krajowego 

Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 i 11 ustawy, wystawioną nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; - wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania 

warunków udziału w postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla 

wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.. 

W ogłoszeniu powinno być: W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 

ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: - oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; - aktualny odpis z 

właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 

przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 

oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert; - aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

Strona 3 z 7

2014-10-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=355092&rok=20...



wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; -

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 

Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 

ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.4.3.1. 

W ogłoszeniu jest: - nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; - nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na 

ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -

wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; - nie orzeczono wobec niego 

zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert;. 

W ogłoszeniu powinno być: - nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; - nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, 

składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.4.3.2. 

W ogłoszeniu jest: - zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 

1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; - zaświadczenie 

właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, 

której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 -11 ustawy - wystawione nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.. 

W ogłoszeniu powinno być: - Zamawiający nie wymaga złożenia dokumentu - Zamawiajacy nie 

wymaga złożenia dokumentu. 

Strona 4 z 7

2014-10-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=355092&rok=20...



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

24.10.2014 godzina 10:00, miejsce: Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu - Dyrektor ul. Jodłowa 59, 

41-800 Zabrze Sekretariat pok. 102. 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 05.11.2014 godzina 10:00, miejsce: Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu - Dyrektor ul. 

Jodłowa 59, 41-800 Zabrze Sekretariat pok. 102. 

II.2) Tekst, który należy dodać:

Miejsce, w którym należy dodać tekst: IV.4.16). 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: I. Termin wykonanie zamówienia: 1. Całkowite zakończenie 

wykonania przedmiotu umowy nastąpi w terminie do 17.02.2015 z uwzględnieniem etapów określonych 

poniżej. a. Etap I - obejmujący wykonanie dokumentacji dotyczącej przedmiotu zamówienia i 

przekazanie jej do Zamawiającego. Termin wykonania przedmiotowego etapu - do 20.12.2014. a.1. 

Założenia projektowe mają być wykonane w terminie dwóch tygodni od daty podpisania umowy. b. Etap 

II - obejmujący uzyskanie przy współudziale Zamawiającego - wymaganych aktualnym prawodawstwem 

- zgód-decyzji-dopuszczeń odpowiednich organów nadzoru górniczego. Termin wykonania 

przedmiotowego etapu - do 17.02.2015 2. Wykonawca będzie sprawował nadzór autorski w okresie 

realizacji robót budowlanych oraz w okresie rękojmi, jakiej udzieli wykonawca robót budowlanych. 

Zakończenie całej umowy nastąpi w momencie zakończenia ostatecznego nadzoru autorskiego 

przewidzianego w umowie. II. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale 

technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych 

podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej 

sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do 

realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych 

podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy 

wykonywaniu zamówienia (załącznik nr 10). III. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie 

zamówienia. Wykonawcy, którzy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia ustanawiają 

pełnomocnika - do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia - w tym złożenia 

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w imieniu i na rzecz Wykonawców 

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, albo - reprezentowania w postępowaniu - w tym 

złożenia oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w imieniu i na rzecz 

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, i zawarcia umowy w sprawie 

zamówienia publicznego. IV. Zamawiający oceni spełnienie przez Wykonawcę warunków udziału w 

postępowaniu stwierdzeniem: (spełnia) lub (nie spełnia), w oparciu o wymagane oświadczenia, 

dokumenty i zawarte w nich informacje. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia 

muszą dostarczyć dokumenty, potwierdzające, że łącznie spełniają warunki udziału w postępowaniu. V. 

Strona 5 z 7

2014-10-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=355092&rok=20...



Zawartość oferty 1) Kopię wniesionego wadium poświadczoną za zgodność z oryginałem przez 

Wykonawcę (część W wg Spisu zawartości oferty), 2) Formularz oferty wraz z oświadczeniem o 

spełnieniu warunków udziału w postępowaniu (część A wg Spisu zawartości oferty) złożony w formie 

oryginału, 3) Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia (część B wg Spisu zawartości oferty) 

złożone w formie oryginału, 4) Formularz - Status prawny Wykonawcy (Załącznik nr 1 wg Spisu 

zawartości oferty) złożony w formie oryginału, 5) Dokumenty potwierdzające spełnienie warunków 

udziału w postępowaniu wymienione w pkt 5.2. i 5.3 SIWZ (jeżeli dotyczy) , złożone w formie oryginału 

lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę, 6) Kopia dowodu opłacenia polisy 

ubezpieczeniowej (Załącznik nr V wg. Spisu zawartości oferty), 7) Wykaz części zamówienia jakie 

Wykonawca powierza Podwykonawcom (Załącznik nr 5.P wg Spisu zawartości oferty) złożony w formie 

oryginału, wypełniony odpowiednio lub z adnotacją -nie dotyczy, 8) Zobowiązanie podmiotu 

udostępniającego Wykonawcy zasoby niezbędne do realizacji zamówienia (Załącznik nr 10), 9) 

oświadczenie o przynależności wraz z listą podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007r. o 

ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50 poz. 331 z późn. zm.) (załącznik nr B1). 2. Oferta 

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: 1) kopię wniesionego wspólnie 

wadium (część W wg Spisu zawartości oferty), 2) kopię dowodu opłacenia polisy ubezpieczeniowej 

(Załącznik nr V wg. Spisu zawartości oferty), 3) wspólny formularz oferty wraz z oświadczeniem o 

spełnieniu warunków udziału w postępowaniu (część A wg Spisu zawartości oferty), złożony w formie 

oryginału, 4) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia (część B wg Spisu zawartości oferty), 

złożone w formie przez każdego z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienia - złożone w 

formie oryginału, 5) Formularz - Status prawny Wykonawcy (Załącznik nr 1 wg Spisu zawartości oferty) 

złożony w formie oryginału, przez każdego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia, 6) dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu wymienione w 

pkt 5.2 i 5.3 SIWZ (jeżeli dotyczy); Dokumenty muszą być złożone w formie oryginału lub kopii 

poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę, przy czym : A) każdy z Wykonawców 

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia składa dokumenty stanowiące Załączniki nr 1.1; 6; 7; 

B; wg Spisu zawartości oferty; B) każdy z Wykonawców, który wykazuje spełnienie danego warunku w 

imieniu wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia składa 

odpowiednio dokumenty stanowiące Załączniki nr 3(1-n); 2 wg Spisu zawartości oferty; C) każdy z 

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia składa wypełnione odpowiednio lub z 

adnotacją -nie dotyczy- Załączniki nr 3, 4, wg Spisu zawartości oferty, 7) wspólny Wykaz części 

zamówienia jakie Wykonawca powierza Podwykonawcom (Załącznik nr 5.P wg Spisu zawartości oferty) 

złożony w formie oryginału, wypełniony odpowiednio lub z adnotacją -nie dotyczy, 8) Zobowiązanie 

podmiotu udostępniającego Wykonawcy zasoby niezbędne do realizacji zamówienia (Załącznik nr 10), 

9) oświadczenie o przynależności wraz z listą podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej lub 

Strona 6 z 7

2014-10-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=355092&rok=20...



braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007r. o 

ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50 poz. 331 z późn. zm.) (załącznik nr B1), 10) 

pełnomocnictwo - do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia - w tym złożenia 

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w imieniu i na rzecz Wykonawców 

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, albo reprezentowania w postępowaniu - w tym 

złożenia oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w imieniu i na rzecz 

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, i zawarcia umowy w sprawie 

zamówienia publicznego.. 

Strona 7 z 7

2014-10-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=355092&rok=20...


